
                            平成２９年４月１４日 

 各塾長殿 

                       興譲館高等学校 

                        校長 沖 久 教 人 

 

       平成２９年度塾対象学校説明会のご案内 

 

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力いただき、まことにありがとうございます。また、平成２９年

度入学試験に際しましても、多大なるご協力いただきましたこと、心より感謝

申し上げます。 

 さて、平成３０年度入試に向けての学校説明会を下記の要領で計画いたしま

した。学校の取り組みや進路指導、通信制課程などについてお伝えし、今後の

受験指導にお役に立てていただきたいと考えています。 

 ご多忙とは存じますが、是非ご参会いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   平成２９年５月２５日（木）  １０：００～１１：３０ 

 

２ 場所   本校図書館２Ｆ 校友ホール 

 

３ 内容   学校の取り組みについて 

       進路実績・入試実績等 

 

４ その他  ・当日は本館下駐車場・南館駐車場をご利用ください。 

         ＊担当者がご案内します。 

       ・ご参加いただける場合は別紙（ＦＡＸ）にてご連絡ください。 

       ・当日は昼食（本校学食にて）をご用意させていただきます。 

        準備の都合上、ご希望をお知らせください。 

 

５ お問い合わせ・お申し込み 

         電話 （０８６６）６２－０１２４ 

         ＦＡＸ（０８６６）６２－１５２１  担当：小﨑・小谷 

以上 

 



興譲館高等学校 

入試広報部 宛 

 

平成２９年度塾対象学校説明会 参加連絡書 

 

 

貴塾名 

 

 

       電話（    ）   － 

 

 

 

ご参加くださる

先生のお名前 

ご担当等 お名前 昼食 

   

必要・不要 

   

必要・不要 

   

必要・不要 

   

必要・不要 

 

 

 

 

 

質問事項等 

質問等がありましたら、ご自由にお書きください。 

                

ＦＡＸ （０８６６）６２－１５２１ 

＊送信票は必要ありません。このままご送信ください。 

５月１２日（金）までにご連絡ください。 


